
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIANº 391/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOL VE

DESIGNAR o corpo de jurados do CONCURSODE FOTOGRAFIAS 2014, que fica
assim constituído:

JOÃO REIS - CPFNQ010.980.129-68
ANDERSON LUIS BORGHESAN REIS - CPFNQ019.891.439-38
ANGELA DE FÁTIMA BUENO REIS - CPF NQ022.525.159-02

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 14 de agosto de 2014.

TONIOCANTELMOvt.4r
PREFEITO MUN~~r

~
SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO DAADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 _CEP:85.601-030
E-mai!:jbeltrao@franciscobeltrão.com.br-webpage:wwwfranciscobeltrao.com.br


